
3

سهشنبه
1402
بهمن

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3841
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
نتیجهزندگی،چیزهایینیستکهجمعمیکنیم

بلکهقلبهاییاستکهجذبمیکنیم

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772  

آگهى

جين وبستر

IR030100004001133404025447

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره 1402/119
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                موضوع مناقصه: اجرای شبکه
1- شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: اجرای 70168 متر شبکه جهت گازرسانی به روستاهای فاز 5 کهمره سرخی شامل: مورجان، چنارسوخته، دانجان، 
میگلی، سمنگان، خبره، گیاه زار، کمیلی، انار مهر و رئیسی از توابع شهرستان فیروزآباد، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC، به صورت فهرست بهايی 

)تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 24/020  ريال می باشد كه بايد توسط پیشنهاد دهنده به يكی از صورتهای ذيل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و يا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران كه تا سه ماه از 

تاريخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأيیديه بر روی فیش واريزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزيابی: از تاريخ 1402/11/08  لغايت 1402/11/12  )از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحويل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/23دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط يک بار در سامانه ستاد، تا  

قبل از شروع گشايش پاکت ها به صورت ديجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأيید نمايند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسلیم پیشنهادها و اين مدت حداكثر برای يك بار قابل تمديد می باشد.

6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1402/11/30  ساعت 00 : 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 
خیابان باغ حوض –سالن وصال

7- شرايط مناقصه گر 
•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات يا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور                     •داشتن گواهی صلاحیت ايمنی از اداره کار 

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/765/721/511/133   ريال(
•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانايی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ايران

•ارائه آخرين صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارايی.
8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دريافت توکن
واريز   شناسه   ايران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ريال    400  ،000/- مبلغ  به   واريزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                                     از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد می توانند به سايت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمايند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزيابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب 
سايت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.nigc-fars.ir و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.

شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاريخ درج آگهی نوبت اول:  1402/11/03                  تاريخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/11/04                      1649437                         42677

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي مناقصه عمومي
1402-1373

نوبت اول:1402/11/03 طلوع
نوبت دوم:1402/11/04 تماشا

     شهرداری منطقه شش در نظر دارد  عملیات اجرای زيرسازی، لبه گذاری و کفسازی بتنی مسیر دوچرخه سواری کوهستان  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001066 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 149.984.052.810ريال 

-مدت قرارداد :   6 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل  رتبه 5 در رشته ابنیه يا راه و باند، سابقه مرتبط به 

موضوع مناقصه)  از دستگاه های اجرايی (، ارائه تايیديه صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
-محل انجام کار: بام سبز شیراز تا درياچه  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 7.500.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100761 
بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ 1402/11/12 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پايان وقت اداری  مورخ 1402/11/29 می باشد.  
  شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- گلدشت  

-معالی آباد- شهرداری منطقه شش- واحد قراردادها تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   00 : 13  مورخ   01 /1402/12 در محل چهارراه خلدبرين سالن جلسات شهرداری منطقه يک شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456   
42675                                                            1651241

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008308 مورخه 1402/10/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب فقیهی فرزند علی محمد به شماره 
شناسنامه 1067 و ملی 2296984134 صادره از شیراز در اعیان ششدانگ يک باب مغازه به مساحت135/20 مترمربع پلاک فرعی 6175 از 2082 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 125 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی موقوفه ضیاءالسلطنه محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/03تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/18        42665/1969581                                3954 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مناقصه و ارزيابي کيفي
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000145

نوع فراخوان : ارزيابی کیفی و مناقصه عمومی يک مرحله ای       
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزيابی کیفی و مناقصه عمومی يک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرايط  با رتبه 

حداقل  5 در رشته آب  جهت پروژه  عملیات خريد و  کارگذاری لوله مجموعه ريزآب شهرستان نی ريز  اقدام نمايد .
 1(محل پروژه : شهرستان نی ريز                   2(مدت اجرا ء پروژه : 7 ماه                          3( مبلغ برآورد : 113.890.261.033 ريال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاريخ نهايی اخذ اسناد: 1402/11/08        6(تاريخ نهايی قبول پیشنهادات: 1402/11/21       7(تاريخ كمیسیون باز گشايی پاکات مناقصه : 1402/11/23  

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 5.695.000.000 ريال .       

 .   شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه IR 080100004001123207145476            شناسه ملی 10530171429
10( قیمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 

.11(اعتبارات طرح از محل احداث و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستايی می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآيند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزينه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( اين آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گرديده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشايی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآيند ارجاع کار بايستی قبل از اتمام 

ساعت تحويل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحويل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زير گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
وب سايت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

 تاريخ آگهی نوبت اول 1402/11/03                        و نوبت دوم 1402/11/07                                    1650248                           42676

شركت آبفا استان فارس                 

آگهي اخطار ارائه سند 
شماره  دادنامه  برابر  کريم  فرزند  دهقانی  تقی  مرحوم  ورثه  از  احدی   1402/10/20-2021034 شماره  وارده  درخواست  برابر  اينکه  به  نظر 
1400/12/25-140012390010581779 جهت دريافت سهم موروثی از پلاک 78 فرعی از 4 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس اعلام نموده 
اصل سند مالکیت متوفی نزد خانم سکینه دهقانی فرزند تقی می باشد که جهت صدور سهم الارث وراث نیازمند ارائه اصل سند مالکیت می باشد 
و با توجه به اينکه سند مالکیت نزد شما می باشد و علیرغم اخطاريه شماره 140285611002021036 که در تاريخ 1402/10/20 به آدرس آنها 
پست گرديده و ظرف مدت 10 روز از تاريخ ابلاغ اصل سند مالکیت ارائه ننموده است لذا به موجب تبصره 3 ماده 120 آيین نامه قانون ثبت 
مراتب به موجب اين آگهی مجددا ظرف مدت 10 روز به شما ابلاغ می گردد که نسبت به ارائه اصل سند مالکیت اقدام نمايید در غیر اين صورت 

اين اداره برابر مقررات سند مالکیت مورث ابطال و جهت متقاضی نسبت به سهم الارث سند مالکیت صادر خواهد شد.
42680                             781 م الف

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034007343 مورخه 1402/09/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه نوذريان فرزند شکراله به شماره 
شناسنامه 19713 و ملی 2291706421 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 134/16 مترمربع پلاک فرعی 3000 از 2081 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی بهمن دشت چناری محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/03          تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/18            42672/1969582               9356 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005254 مورخه 1402/06/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید قاسم زاده فرزند محمد علی به 
شماره شناسنامه 21 و کدملی 5139749688 صادره از بوانات در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 122/13 مترمربع به پلاک فرعی 4768 از 
2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071/37 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اسماعیل شريفی شريف آبادی به 
متقاضی محرز گرديده است. . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/03          تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/18           42673/1969583                     3957 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 2 فرعي از 751 اصلي واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون
چون آقای عبدالرضا گودرزی بوکالت از آقای بهروز نمازی فرد برابر سند وکالتنامه شماره 266456-1402/07/24 دفتر خانه اسناد رسمی 47 
شیراز با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 18 کازرون تنظیم گرديده مدعی است که تعداد يک جلد سند مالکیت مربوط به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2 فرعی از 751 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس که در سهم مالکیت وی قرار 
گرفته ذيل ثبت 140020311002000151 بنام آقای بهروز نمازی فرد ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 177083 سری ج/99 صادر گرديد 
که سند مالکیت به علت نامعلوم مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيین نامه 
قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 

نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
42681                               780 م الف

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034007894 و 140260311034007889 مورخه 1402/10/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر 
اجلالی پور فرزند قنبر علی به شماره شناسنامه 274 و ملی 2295927390 صادره از شیراز در سه دانگ مشاع و آقای امین اجلالی پور فرزند 
قنبر علی به شماره شناسنامه 2960 و ملی 2292055007 صادره از شیراز در سه دانگ مشاع از شش دانگ يک قطعه باغ به مساحت 17428/65 
مترمربع پلاک فرعی 794 از 2170 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی 2170 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی قنبر علی 
اجلالی پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/03         تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/18          42683/1969584                     3958 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140260317007004516 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ستار شجاعی آزاد فرزند بمانی به شناسنامه 1286 کدملی 1860674909 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 174/61 مترمربع در قسمتی از پلاک 5656/490 اصلی واقع در بخش يک بهبهان 
انتقال ملک از مالک رسمی ) غلامرضا – عشرت – شکراله ( شهرتین ناخدائی فرزندان و ورثه خداخواست و ) علی – حیدر – محمد – مسعود 
– مجید – سعید – معصومه – سکینه – عشرت – سلمان ( شهرتین ناخدائی فرزندان غلام و ورثه مع الواسطه خداخواست محرز گرديده است. لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید عرض حال، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/16           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/03               42540                       8/552 م الف

احمدي -  رئيس ثبت بهبهان


